
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    MEDOKOMERC s.r.o. 
Se sídlem:    Čestín 20, PSČ 28510 
IČO:     48173690 
Zastoupení:    Ing. Milan Špaček, jednatel 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Rozvoj digitalizace a automatizace ve společnosti MEDOKOMERC s.r.o.“ 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
„Môžeme poprosiť o dodatočné upresnenia? 

• Výkon 3500 ks/hod (tekutý med) a 1500 ks/hod pastovaný med. Pre ktorú veľkosť sú tieto 
hodnoty? Čím väčší objem plnenia tým menší max. výkon linky.  

 Velikost plněných obalů 

- sklenice s medem 1,25 kg (900 ml), rozměry sklenice 10x10x16,5 cm 

- sklenice s medem 1 kg (770 ml), rozměry sklenic 10x10x15 cm 

- sklenice s medem 0,9 kg (720 ml), rozměry sklenic 10x10x13,5 cm 

- sklenice s medem 500g (420 ml), rozměry sklenic 9x9x10 cm 

- sklenice s medem 250g (210 ml), rozměry sklenic 7x7x7,2 cm 

• Prosíme o zaslanie výkresov všetkých skleníc (ideálne aj všetkých TO uzáverov a etikiet)“ 

  
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 
 
Zadavatel dané minimální hodnoty výkonu zařízení požaduje pro každou z uvedených velikostí 
sklenic, tj. 250g, 500g, 0,9kg, 1 kg, 1,25 kg. 
Jako přílohu tohoto vysvětlení zadavatel předkládá výkresy sklenic a uzávěrů. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č.2 (bez dotazu): 
 
Zadavatel na základě své zpětné kontroly shledal, že se dopustil zjevné chyby v psaní při 
zadávání údajů o zakázce na webový portál API, konkrétně se jednalo o termín konce lhůty pro 
podání nabídek, kdy namísto 18. 11. 2024 bylo vyplněno datum 18. 10. 2024. Zadavatel 
konstatuje, že další údaje o zakázce byly uveřejněny správně včetně funkčního odkazu na profil 



   

 
2 

 

zadavatele obsahující správné datum konce lhůty pro podání nabídek. Zadavatel v návaznosti na 
tuto skutečnost prodlouží lhůtu pro podání nabídek. 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 11. 2024 do 10:00 hod. Místo a způsob 
podání nabídek zůstává nezměněn. 
 
V Brně, dne 23. 10. 2024 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-10-23T16:43:06+0200
	Ing. Jan Ševčík




